
vdresu: Bulevur.h ··l)csh1wr~t e Kombit". t\r. :. liranc, Shqipi.ri: 

-l-. Bazuar ne I.igjir 9'723. date 03.05.2007, "Pe : Qendren Kornbetare te R~.4jisLri111it"·. ng.ukohet 
Drejtcria t i;hoqerise '"OST. sha Tirane, per kryerjen e veprirreve lidhur 1111~ ndryshimet 
perkutese ne regj ister. 

3. Keto ndrysh i 11e :e be hen ne aktet e theme I im it te shoqerise; 

barabarte me Kapitali thernehar i shoqerise pas zrnadhimit behet 2.3.341.098.000 leke. 
23.3-+ 1,098 a csic ne me vlere nominale 1000 leke secila; 

I. Kapitali thertel.ar te zmadhohet per vlerer 1.194.522.000 J..:k.~. bariburtc 111: 1.19-U.22 
aksione me vlere nominale I 000 leke secila, 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje ti~ Ligjit Nr. 7926, date 20.04.199~ "Per transformimin c nderm.ur.cvc shtctcrorc nc' 
shoqeri tregtare --, r: ndryshuar, L igj it l\ r. 990 I. date I -L0-1-.2008 ·· Per tregtaret dhe shoqcr] 115 tregtare .. 
k ndryshuar. Vendirnit te Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve NL 2-k LlaL~ (i. I .2022 .. Mbi 
pa~,q} rat linanciare te : hoqerise -- OST" s ia Tirane per vitin 2020" dhe Statutit tc shcqerise. rm: 
1:iksi 1e e aks onarit .e v nem le shoqerise .. OST "sha Tirane: 

ZMAOiHI \11N E KAPlTALIT TE SHOQERlSE "OST" SHA TIHANf: 

PER 

\.(12\i ST_Ebrts-Fe-,ANt~~ \1 I~ Ql!E. Ji:L~1q:-;0111sf 
l>ltEJT J~ E Pi)U,;J.I fllSll,.'\IJ~ E I'R.~)~ ~~ l'. UL_JKL 

DIU:.n1 )R 1,,): .~r'\:ll,~ JSTRJ:1[[ r. ·r1~ .f'J}'?.v'i''ft'i 9tH l·Tl· l-:ORJ- 
• .....,.., ~~,l IJf ,. ~1 )I ••. 1 1 I 

S'1f3/ I 
N ·. Prot. 

r~,"~-J --------·----·-···-·····-- ···--·-------- --::·1~!. ··--------- ·-··-···----·- -··-··----·· -.::.,..--- 


